*Psal. 7*

Virtus cõ-  
temptum  
tollit.

rita custodiam, honorabilis fiam. Nec enim  
 frustra dicit Scriptura. Dilectio Dei hono- *Eccl. 1.*  
 rabilis Sapientia: quia autem apparue-  
 rit in visu, diligunt eam in visione, & in  
 agnitione magnalium suorum. Quid nobi-  
 lis, & optanda commutatio? ut ex dile-  
 ctione Dei, quæ honorabilis sapientia est,  
 & in agnitione magnalium illius fiat vir  
 prudens, & ipse ex contemptibili honora-  
 bilis? Cura enim disciplina, ut alibi ha- *Sap. 6.*  
 betur, dilectio est, & dilectio custodia le-  
 gum illius. Denique de huiusmodi tam  
 magnificè in alio Psalmo loquitur, ut dice- *psal. 91.*  
 re non vereatur. Honorabile nomen eo-  
 rum coram illo, id est, coram Deo. Quo *Iob 32.*  
 quid magnificentius dici potuit? Certè  
 Eliu apud Iob, iunior, inquit, sum tempo-  
 re, vos autem antiquiores, idcirco demisso  
 capite veritus sum vobis indicare meam  
 sententiam: sperabam enim, quod ætas pro-  
 lixior loqueretur, & annorum multitudo  
 doceret sapiētiam; sed, ut video, spiritus est  
 in hominibus, & inspiratio omnipotentis  
 dat intelligentiā. Vides in Spiritu Domi-  
 ni, & intelligentia diuinitus accepta iuue-  
 nem, & contēpibilem, si mandata Dei ex-  
 quirat, senioribus præferri: nec sine causa à  
 Sapiente dictum esse. Si non peccauerimus *Sap. 13.*  
 scimus, quoniam apud te sumus computa-  
 ti: id est, in magno pretio habiti. Noscere  
 enim te consummata iustitia est: & scire iusti-  
 tiam, & virtutem tuam radix est immortea-  
 litatis.

44 MEDITATIONES

litatis. Perpende locum diligentius. Ceterum sanctus Ambrosius non ad vnam aliquam animam, sed ad Ecclesiam refert vniuersam de gentibus congregatam. Et Populus, inquit, nationum ille in prima lectione despectus, rudis adhuc fide, & studio primæuæ deuotionis adolescens, vel certè renouatus Aquilæ iuuentute per baptismatis Sacramenta sic loquitur. Iuuenis ego sum, & despectus: iustificationes tuas non sum oblitus. Ille ego despectus ante, iam preferor, iam autè ponor electis, id est senioribus, & Synagogæ ante dilectæ. Ille autè despectus populus peccatorum, habeo caelestium Sacramentorum veneranda confortia. Non possum præ suauitate, & dulcedine quam continent sancti huius Patris verba refecare. Sequuntur ergo. Iam mensæ caelestis honore suscipior. Epulis meis non pluuia vndatur, non terræ partus laborat, non arborum fructus. Potui meo non flumina querenda, non fontes: Christus mihi cibus, Christus mihi potus. Caro Dei cibus mihi, & Dei sanguis est potus. Non iam ad satietatem mihi annuos expecto prouentus: Christus mihi quotidie ministratur. Non verebor ne mihi cæli intemperies, aut sterilitas ruris immineat, si pij cultus diligentia perseuerat. Non iam coturnicum pluuias mihi opto descendere, quas ante mirabar; non manna, quod ante cibus omnibus præferebam: quia, qui manna